
 
東ガ（業計）FM第一（CLNG）第 2024-36号 

2025年 2月 

 

お客さま各位 

 

東邦ガス（株）業務用計画部 

営業推進グループ 

 

東邦ガス株式会社直営天然ガススタンド利用規則の改訂に関するお知らせ 

 

拝啓 平素から大変お世話になります。 

また、平素は天然ガス自動車をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、お客さまにご満足いただけるサービスを提供するため、これまで

コスト削減に努めてまいりましたが、諸経費の増加により、やむを得ず価格の見直

しをさせていただくこととなりました。つきましては、下記の通り天然ガス自動車

のCNG単価を改訂させていただきます。お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．改訂概要 

  直営天然ガススタンド利用規則の別表 3に定める天然ガス自動車の CNG単価の基  

準単位料金について、20.0円/m3を加算した単価とします。 

 

２．改訂時期 

  2025年 4月ご利用分～ 

 

３．大型天然ガストラック向け CNG単価の基準単位料金［消費税含む（円／ｍ3）］ 
                  

基準単位料金 
2025年 4月以降の 

基準単位料金 

113.23 133.23 

 

 

 

以上 

 

《問い合わせ先》 東邦ガス株式会社 

業務用計画部 

 営業推進グループ 

ＴＥＬ（０５２）８７２－９３５６ 


